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STATISTIK 
 
  
 
Vereinskonkurrenz  50m 
 

WAFFE 
TEILNEHMER AUSZEICHNUNGEN 

JJ J E S V SV TOTAL Karte Kranz Total Quote 

RF 4 5 33 61 43 25 171 96 2 98 57.3 % 

OP   14 9 14 21 58 23 3 26 44.8 % 

FP  1 8 9 9 6 33 24  24 72.7 % 

            

SUMMEN 4 6 55 79 66 52 262 143 5 148 56.5  % 

 
 
 
 
 
 
 
 
AUSZAHLUNGSSTICH  25m 
 

Anzahl gelöste Doppel (Doppelgeld) 117   à   Fr.  9.50   Fr. 1'111.50 

Barauszahlungsbetrag (gem. Rangliste)    Fr.      985.00 

Auszahlungs-Quote (min. gem. SSV  60 %)             88.6  % 
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Rangliste  Vereinskonkurrenz  50m

9. Bareggschiessen  2014 Schützengesellschaft Neuenhof

Rang     Verein Teilnehmer Pflichtres. ResultatSSV-Kat. Preis / Gabe

1 PC Fahrwangen 92.93611 8 1 Fr. 120.-

2 PS Altdorf-Erstfeld 92.30016 8 1 Fr. 100.-

3 SV Oberbuchsiten 92.1258 8 1 Fr.   80.-

4 PS Ennetbaden 90.67410 8 1 Fr.   50.-

5 PS Murgenthal 89.7626 5 4 Fr.   30.-

6 SG Neuenhof 89.69913 8 1

7 PC Emmen Feldschützen 89.47410 7 2

8 PC Koblenz 88.5008 8 1

9 PS Schwyz UOV 88.3509 6 3

10 PS Dietikon 88.24510 6 3

11 SG Uster 87.7209 8 1

12 SS Frick 87.6447 5 4

13 PS Obersiggenthal 87.22314 8 1

14 PS Kölliken 86.91910 7 2

15 SG Baden Stadt 85.08312 7 2

16 PS Spreitenbach 84.2468 7 2

17 PS Wangen a. A 84.2005 5 4

18 PS Lupfig / Eigenamt 78.0006 6 3

19 PS Kloten 0.0007 8 1

20 PSV Niederweningen 0.0007 8 1

21 SS Brugg-Windisch 0.0006 7 2

22 PC Endingen "Homrig" 0.0006 7 2

23 PS Wettingen 0.0006 7 2

24 PS Affoltern a. Albis 0.0006 8 1

25 SG Lenzburg 0.0005 7 2

26 PS Muri 0.0005 7 2

27 PS Wohlen 0.0005 8 1

28 PS Riniken 0.0004 6 3

29 SG Reinach AG 0.0004 6 3

30 SG Klingnau 0.0004 6 3

31 PC Kaiserstuhl 0.0004 6 3

32 SG Solothurn 0.0004 7 2

33 PSV Niederglatt 0.0003 6 3

34 PS Unterengstringen 0.0003 8 1

35 PS Laufenburg 0.0002 5 4

36 PS Suhr 0.0002 7 2

37 PS Hettlingen-Seuzach 0.0001 5 4

38 PK Pfaffnau 0.0001 6 3

39 PS Sarmenstorf 0.0001 6 3

40 PS Altishofen 0.0001 6 3

41 ISV Zürich-Hirslanden 0.0001 7 2
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Rang     Verein Teilnehmer Pflichtres. ResultatSSV-Kat. Preis / Gabe

42 PSV Mettmenstetten 0.0001 7 2

43 PC Yverdon-les-Bains 0.0001 8 1
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 Einzelrangliste  Vereinskonkurrenz 50m (Alle Resultate)

Schützengesellschaft Neuenhof

9. Bareggschiessen  2014

PISTOLE 50/25m

Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Grossen                  Dieter          1974 SG Klingnau99 E FP KK 177'126

Lehmann Herbert 1971 SG Solothurn98 E RF KK 604'379

Kissling Andreas 1979 SV OberbuchsitenE RF KK 148'708

Wörndli                  Stefan         1950 PS Ennetbaden97 V FP KK 113'813

Gaspar Americo 1973 PS Schwyz UOVE RF KK 252'079

Vera Martin Andy 1981 PS DietikonE FP KK 588'852

Huser                    Josef           1950 PS Muri96 V FP KK 170'787

Meier                    Adrian         1953 SG NeuenhofV RF KK 139'716

Elmer                    Beat            1959 PC FahrwangenS RF KK 133'795

Schneider Jacqueline 1963 PS MuriS FP KK 287'627

Freytag Koen 1968 SSG Brugg-WindischS RF KK 610'522

Bugmann                  Remo          1978 PC KoblenzE FP KK 138'297

Nydegger Markus 1943 SV Oberbuchsiten95 SV FP KK 137'960

Baur                     Harold         1955 PC FahrwangenS RF KK 206'562

Saner Adrian 1967 SG SolothurnS FP KK 165'463

Wirth Marc 1969 SG UsterE RF KK 249'852

Kohler Philipp 1981 SG SolothurnE FP KK 269'235

Thut                     Hansueli     1945 PC Fahrwangen94 V FP KK 133'787

Ulrich                   Hugo           1952 SV OberbuchsitenV RF KK 190'142

Stutz Paul 1955 PSG Affoltern a. AlbisS OP KK 213'528

Planzer Peter 1958 PS Altdorf-ErstfeldS FP KK 115'941

Kissling Renato 1963 PSV NiederweningenS RF KK 164'945

Zelzer                   Carmen      1963 PS EnnetbadenS RF KK 209'378

Hunn                     Patrik          1971 PS WohlenE RF KK 126'080

Geissler Patrick 1971 PS KlotenE FP KK 181'021

Kuntner Andreas 1974 PSV NiederweningenE FP KK 103'825

Baur Lukas 1989 PC FahrwangenE RF KK 310'408

Sandmeier Ueli 1946 PC Fahrwangen93 V RF KK 172'358

Sager                    Franz          1946 SG Baden StadtV RF KK 147'146

Rogenmoser Josef 1947 PSG Affoltern a. AlbisV RF KK 198'167

Maurer                   Daniel         1951 PS EnnetbadenV FP KK 113'851

Tribelhorn               Walter         1954 PS KöllikenV RF KK 320'816

Baumli                   Jakob          1956 PC FahrwangenS RF KK 133'816

Meyer                    Roland        1959 PS Lupfig / EigenamtS RF KK 256'536

Bertschi                 René           1960 PC Endingen "Homrig"S RF KK 148'683

Gamma Stefan 1963 PS Altdorf-ErstfeldS FP KK 112'283

Planzer Ruth 1966 PS Altdorf-ErstfeldS RF KK 115'930

Roner Peter 1968 PS Altdorf-ErstfeldS FP KK 115'946

Fellmann                 Martin         1975 SG NeuenhofE RF KK 124'905

Simmen Christian 1976 PS Altdorf-ErstfeldE RF KK 170'632

Corboz                   Louis           1943 PS Wohlen92 SV RF KK 131'402

Schoch Peter 1943 PSG Affoltern a. AlbisSV FP KK 306'050

Glarner                  Thomas      1951 SG LenzburgV OP KK 189'248

Hofstetter Peter 1953 PSV NiederglattV RF KK 164'944
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Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Jeker Stefan 1959 SV Oberbuchsiten92 S RF KK 148'758

Thut                     Inge            1959 PS EnnetbadenS FP KK 113'825

Fluri Stephan 1963 SV OberbuchsitenS RF KK 254'605

Cabelduc Boris 1964 PC Emmen FeldschützenS RF KK 458'497

Stauffer                 Hansruedi   1935 PS Muri91 SV FP KK 125'826

Huber Alfred 1939 PSG Affoltern a. AlbisSV FP KK 197'612

Portmann Hans 1942 PC Emmen FeldschützenSV RF KK 205'204

Treier                   Alfons         1942 PS WettingenSV OP KK 129'616

Nyffeler                 Werner       1946 SG LenzburgV RF KK 123'430

Portmann                 Hans           1946 PS AltishofenV RF KK 104'194

Kläntschi                Paul            1948 PS MurgenthalV RF KK 176'830

Schneider Felix 1949 SG UsterV FP KK 249'850

Tigani Domenico 1951 PS Hettlingen-SeuzachV RF KK 152'339

Voramwald                Walter         1951 PS SuhrV RF KK 195'356

Seeberger                Helmut        1955 SSG Brugg-WindischS RF KK 160'948

Näf                      Elisabeth    1956 PC KoblenzS RF KK 177'135

Häusermann              Bruno          1956 SS FrickS RF KK 146'199

Weber Adrian 1964 PS Schwyz UOVS RF KK 280'532

Menzel                   Michael       1968 SSG Brugg-WindischS RF KK 160'913

Schmid Daniel 1970 PC Endingen "Homrig"E OP KA 456'481

Geisser Bruno 1975 PS Altdorf-ErstfeldE RF KK 117'540

Hauenstein               Cornelia      1978 PC KaiserstuhlE OP KK 315'466

Urech Arthur 1941 PSG Affoltern a. Albis90 SV RF KK 153'435

Howald                   Fritz            1943 SSG Brugg-WindischSV OP KK 127'002

Sommerhalder           Kurt             1945 SG LenzburgV RF KK 189'086

Näf                      Arnold         1951 PC KoblenzV RF KK 177'119

Roth                     Hans           1953 PS MurgenthalV RF KK 190'206

Schellenberg Heinrich 1953 PSV NiederweningenV RF KK 177'014

Müller Roger 1953 PC Emmen FeldschützenV RF KK 205'203

Bürgler                  Markus       1957 SG NeuenhofS RF KK 111'576

Lehmann Stefan 1960 SG UsterS RF KK 249'678

Egloff                   Viktor          1963 PS SpreitenbachS RF KK 522'128

Tschachler               Andreas      1965 PS SpreitenbachS OP KA 147'155

Vögele                   Stefan         1965 PS MurgenthalS RF KK 176'826

Bürkli Marcel 1966 PC Emmen FeldschützenS RF KK 100'049

Schnörr                  Ralf             1966 SS FrickS RF KK 157'560

Wolfgang                 Jean-Marc  1966 SG Baden StadtS RF KK 125'811

Emmenegger Stefan 1975 PS SarmenstorfE OP KA 593'119

Gantenbein               Reto            1978 PC KaiserstuhlE RF KK 223'136

Hodel Roger 1979 PS Wangen a. AE RF KK 691'791

Fetscher Elias 1996 PS Altdorf-ErstfeldJ RF KK 519'206

Burkard Roman 1940 SV Oberbuchsiten89 SV FP KK 105'157

Wolfgang René 1943 PC Yverdon-les-BainsSV RF KK 198'896

Studer                   Peter           1943 PS ObersiggenthalSV OP KK 162'313

Schmid                   Konrad        1944 SS FrickSV RF KK 246'612

Spahr                    Hanspeter   1945 PS MurgenthalV RF KK 220'050

Hunziker                 Hans           1947 SG NeuenhofV FP KK 167'512

Meier                    Rudolf         1949 PC KoblenzV RF KK 177'118

Pollinger Franz 1950 PSV NiederglattV RF KK 293'033

Höhn                     Johanna     1950 PS WettingenV RF KK 156'748

Zehnder                  Walter         1950 SSG Brugg-WindischV FP KK 170'390

Dittmann                 Georg         1952 PC FahrwangenV RF KK 133'789

Riek                     Christoph    1956 PS ObersiggenthalS RF KK 167'537

Lüscher Remo 1958 PS DietikonS FP 135'129
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Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Widmer Markus 1960 PC Emmen Feldschützen89 S RF KK 100'928

Gangl                    Stefan         1960 PS EnnetbadenS RF KK 279'056

Kurmann René 1967 PSV NiederweningenS RF KK 177'013

Hunn Franziska    1971 PS WohlenE RF KK 314'129

Nürnberger Frank 1972 PC KoblenzE RF KK 717'455

Erni                     Roland        1972 PK PfaffnauE RF KK 100'514

Weselsky                 Mirko          1973 PC KoblenzE RF KK 138'417

Kenel Daniel 1973 PS Schwyz UOVE RF KK 541'608

Hofmann Markus 1974 SG UsterE FP 153'946

Flück                    Simon         1977 SG NeuenhofE RF KK 124'908

Ulrich Simone 1982 SV OberbuchsitenE RF KK 172'716

Glarner                  Denise        1982 SG LenzburgE RF KK 189'247

Vock                     Thomas      1989 PS WohlenE FP 260'687

Hawkes                   Steven        1993 PS WohlenE RF KK 285'569

Behr Olga 1943 PSV Niederweningen88 SV RF KA 305'467

König Walter 1945 PS DietikonV OP KK 139'714

Alexander                Gerald        1947 PC KaiserstuhlV RF KK 199'094

Karli                    Max             1948 PC Endingen "Homrig"V RF KK 148'828

Carlet                   Paolo          1953 PS EnnetbadenV RF KK 219'447

Braun August 1955 SG SolothurnS RF KK 590'603

Bolinger Susanne 1958 PSV MettmenstettenS RF KK 199'214

Wingeier                 Urs              1958 PS KöllikenS RF KK 247'983

Zimmermann              Hans Peter 1960 SG KlingnauS FP 315'607

Loosli                   Hans           1962 PS MurgenthalS RF KK 151'137

Hinnen Michael 1972 PS DietikonE OP KK 696'800

Jeker Karin 1992 SV OberbuchsitenE RF KK 325'169

Häuptli                  Cédric         1995 SG NeuenhofJ RF KK 308'135

Schelbert Alois 1930 PS Schwyz UOV87 SV OP KK 232'410

Wüest Guido 1935 SG UsterSV RF KK 247'051

Marchesi                 Bruno          1945 PS ObersiggenthalV OP KK 167'529

Keller                   Hans-Peter 1946 SG Reinach AGV RF KK 149'091

Bolliger                 Beat            1946 SG KlingnauV FP 177'122

Meier                    Kurt             1949 PS ObersiggenthalV RF KK 167'531

Atilgan Adnan 1950 PC Emmen FeldschützenV RF KK 205'190

Lüthi                    Clemens     1953 PS WettingenV RF KK 156'755

Aebischer                Elisabeth    1957 PS SpreitenbachS RF 309'436

Lovino Christine 1959 SG Baden StadtS RF 690'546

Hauser                   Esther         1961 SG LenzburgS RF 189'252

Mayer Monika 1963 SG UsterS RF 295'215

Hess                     Monika        1966 SG NeuenhofS RF 124'917

Lionti                   Antonio       1966 PS SuhrS RF 220'899

Keller Marco 1976 PC FahrwangenE RF 600'662

Flatau                   Martin         1982 PS ObersiggenthalE RF 446'966

Weber                    Willi            1933 PS Kölliken86 SV RF KK 205'306

Schweizer                Ulrich          1939 PS MuriSV FP 135'743

Meyer                    Franz          1940 PC KaiserstuhlSV RF KK 208'654

Morgenthaler             Jürg            1951 PS KöllikenV RF KK 222'141

Eppisser                 Peter           1958 PS Lupfig / EigenamtS RF 260'805

Plöntzke Thomas 1963 PSV NiederweningenS RF 177'032

Müller                   Fabian        1998 PS EnnetbadenJJ RF KA 458'417

Bühler                   Karl             1928 PS Obersiggenthal85 SV OP KK 167'500

Gautschi                 Eugen         1939 SG Reinach AGSV OP KK 111'555

Sennrich Julius 1940 PS KlotenSV OP KK 222'694
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Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Felice                   Bruno          1941 SS Frick85 SV RF KK 238'920

Fuchs                    Konrad        1942 PS LaufenburgSV RF KK 125'497

Schwarz                  Walter         1944 PS ObersiggenthalSV OP KK 167'560

Holzer Gottlieb 1949 PS Wangen a. AV OP KK 208'129

Widmer                   Andi            1949 PS ObersiggenthalV RF 167'575

Terzic Zoran 1955 PC Emmen FeldschützenS RF 296'093

Pippo                    Eugen         1955 PS Lupfig / EigenamtS RF 256'522

Lampart                  Peter           1956 PS KöllikenS RF 314'849

Thut                     Markus       1958 PS EnnetbadenS FP 113'815

Bryan Arthur 1958 PSV NiederglattS RF 297'080

Merz Armin 1962 PSG Affoltern a. AlbisS RF 214'919

Indergand Ambros 1965 PS Altdorf-ErstfeldS RF 115'926

Dittmann                 Lars            1980 PC FahrwangenE RF 133'790

Sicher Philipp 1999 PS Altdorf-ErstfeldJJ RF KK 604'288

Edelmann                 Albert          1931 PS Obersiggenthal84 SV OP KK 172'422

Wicki Eduard 1936 PS DietikonSV RF 139'725

Räss-Hochuli Fritz 1937 PS KöllikenSV RF 694'600

Stucki                   Peter           1941 PS SpreitenbachSV OP KK 302'712

Zanoli                   Guido          1943 PC FahrwangenSV RF 100'892

Hunold Max 1945 PS KlotenV OP KK 222'656

Von Euw Trudi 1954 PS KlotenV OP KK 1'954

Vago Judith 1971 PS KöllikenE RF 605'901

Svaluto Fabienne 1977 PS KöllikenE RF 605'900

Binder                   Herbert       1932 PS Wettingen83 SV RF 156'735

Schmid Hanspeter 1940 SG UsterSV OP KK 249'848

Portmann Marie-There 1946 PC Emmen FeldschützenV RF 205'205

Hodel Oskar 1948 PS Wangen a. AV OP KK 691'789

Meyer                    Hansrudolf  1949 PS Lupfig / EigenamtV OP KK 130'332

Schuler Margrit 1961 PS Altdorf-ErstfeldS RF 140'601

Sagermann                Burkhardt    1972 PS RinikenE OP 322'534

Kellermann               Arieh           1996 PS EnnetbadenJ RF 458'896

Mattenberger             Max             1939 PS Unterengstringen82 SV OP KK 127'185

Behr Hans 1941 PSV NiederweningenSV RF 210'129

Letter Josef 1945 PS Schwyz UOVV RF 252'084

Blank                    Elisabeth    1945 SG NeuenhofV RF 124'892

Hallauer                 Peter           1947 SG Baden StadtV RF 309'929

Aeschbach                Otto            1948 PS KöllikenV RF 247'954

Christen Verena 1951 PS Wangen a. AV RF 240'195

Wipfli                   Anton          1962 SS FrickS RF 131'717

De Maria                 Vincenzo    1965 PC KoblenzS RF 177'123

Steiner Theo 1966 PS Schwyz UOVS RF 115'752

Suter Xaver 1966 PS Schwyz UOVS RF 302'420

Geissmann                Daniel         1969 PC KoblenzE RF 177'125

Neukomm Philipp 1973 SG NeuenhofE OP 209'452

Walker Dominik 1994 PS Altdorf-ErstfeldJ FP 552'582

Wolfgang                 Christophe  2001 SG Baden StadtJJ RF 535'816

Pfister Ruedi 1932 PS Dietikon81 SV OP 139'720

Utzinger Alfred 1942 PS KlotenSV RF 222'740

Weber Urs 1943 PS Wangen a. ASV RF 240'193

Leu                      Walter         1943 PS MurgenthalSV RF 250'365

Wild                     Urs              1948 PC Endingen "Homrig"V OP 175'619

Rüegg Fernand 1948 SSG Brugg-WindischV RF 302'477

Spuler                   Paul            1955 PC Endingen "Homrig"S OP 137'434
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Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Stucki Walter 1956 PC Emmen Feldschützen81 S RF 100'098

Tresch Monica 1960 PS Altdorf-ErstfeldS RF 115'955

Fiechter                 Marcel        1960 PS SpreitenbachS OP 218'082

Märki                    Daniel         1975 SG KlingnauE RF 215'757

Gamma Belinda 1986 PS Altdorf-ErstfeldE OP 595'258

Krauer                   Josef           1949 PS Muri80 V RF 150'220

Brühwiler                Edi              1949 PS ObersiggenthalV RF 167'496

Häfeli                   Christian     1962 SG Baden StadtS OP 228'909

Fiechter                 Cornelia      1962 PS SpreitenbachS RF 247'493

Röthlisberger            Dave           1966 PS RinikenS RF 519'247

MC Carthy Martin 1972 PC FahrwangenE RF 600'663

Bulgheroni Valentin 1994 PS Altdorf-ErstfeldJ RF 513'430

Schüttel Fritz 1943 SG Uster79 SV RF 229'076

Haymoz Denise 1946 PS Kloten78 V OP 129'422

Becker Bigna 1946 SG NeuenhofV RF 685'890

Wolfgang-Leu            Sandra        1966 SG Baden StadtS RF 299'196

Monigatti                Andi            1967 PC Endingen "Homrig"S OP 456'480

Neumann                  Enrico         1975 PS RinikenE OP 325'559

Kalt Sandra 1976 SG Baden StadtE RF 315'920

Leimbach Levin 1997 PS Altdorf-ErstfeldJ RF 604'289

Zortea Silvio 1935 PS Dietikon77 SV RF 139'728

Moser                    Erich           1942 PS SpreitenbachSV OP 147'138

Nöthiger                 Paul            1946 PS ObersiggenthalV OP 173'559

Müller                   Peter           1950 PS KöllikenV RF 457'746

Lehmann Marlies 1951 PS Schwyz UOV76 V OP 273'743

Vogt Christoph 1955 SG NeuenhofS RF 682'027

Dürig Max 1957 SG UsterS OP 181'205

Schmied Sonja 1958 PS UnterengstringenS RF 127'197

Lenzin Daniel 1969 PS LaufenburgE OP 311'478

Demierre                 Francis       1934 PS Wettingen75 SV OP 129'786

Forster Gregor 1976 PS DietikonE OP 279'398

Schmid                   Christian     1982 SG Neuenhof74 E OP 368'731

Rohner                   Max             1925 SG Baden Stadt73 SV RF 228'919

Neuhaus Alexander 1938 PS KlotenSV RF 181'043

Meier                    Peter           1941 PS Spreitenbach72 SV OP 147'108

Suter Rico 1964 PS RinikenS RF 397'561

Frei Patrick 1968 PS ObersiggenthalS OP 705'358

Pors                     Zdenek       1977 SG Baden StadtE OP 330'854

Dahinden                 Hansruedi   1950 SG Reinach AG70 V OP 295'120

Roner Monika 1971 PS Altdorf-ErstfeldE RF 295'869

Sültmann                 Peter           1982 SG Baden StadtE RF 314'097

Hochstrasser             Rolf             1937 PS Wettingen69 SV RF 515'082

Felder Hansruedi 1956 PC Emmen Feldschützen68 S RF 147'635

Dürr Roland 1954 PS Unterengstringen66 V RF 127'159

Dietiker                 Werner       1974 PS Lupfig / EigenamtE RF 251'850

Erdenberger Anna 1989 SS FrickE OP 600'091

Wingeyer                 Wolfgang    1935 SG Baden Stadt65 SV RF 228'930
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Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Merz                     Ursus          1941 SG Reinach AG65 SV OP 149'096

Frei                     Hans           1937 PS Obersiggenthal64 SV OP 167'507

Good Patrick 1967 ISV Zürich-Hirslanden61 S OP 105'650

Silberbauer              Werner       1935 SS Frick56 SV OP 157'568

Kinkela Mihailo 1999 PS EnnetbadenJJ RF 698'719

König                    Stefan         1981 PS Lupfig / Eigenamt55 E OP 286'569

Wiederkehr Hans 1934 PS Dietikon54 SV OP 139'727

Schuler Albert 1947 PS Schwyz UOV52 V OP 311'776

Romano                   Emilio         1946 SG Neuenhof49 V FP 124'937

Kohler Joseph 1943 PS Dietikon41 SV OP 539'040

Vogt                     Heidi           1955 PS Obersiggenthal1 S RF 127'019
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 Rangliste  Auszahlung-Stich  25m (Alle Resultate)

Schützengesellschaft Neuenhof

9. Bareggschiessen  2014

PISTOLE 50/25m

Name JG     Kat.      Waff SektionRes. LizenzNr.   Auszahlung (Fr.

Voramwald                Walter         1951 PS Suhr100 V RF 50.00195'356

Kurmann René 1967 PSV NiederweningenS RF 50.00177'013

Hunn                     Patrik          1971 PS WohlenE RF 50.00126'080

Gantenbein               Reto            1978 PC KaiserstuhlE RF 50.00223'136

Kissling Andreas 1979 SV OberbuchsitenE RF 50.00148'708

Vock                     Thomas      1989 PS WohlenE RF 50.00260'687

Kissling Renato 1963 PSV Niederweningen99 S RF 35.00164'945

Fellmann                 Martin         1975 SG NeuenhofE RF 35.00124'905

Bugmann                  Remo          1978 PC KoblenzE RF 35.00138'297

Vera Martin Andy 1981 PS DietikonE RF 35.00588'852

Huser                    Josef           1950 PS Muri98 V RF 20.00170'787

Müller Roger 1953 PC Emmen FeldschützenV RF 20.00205'203

Meier                    Adrian         1953 SG NeuenhofV RF 20.00139'716

Tribelhorn               Walter         1954 PS KöllikenV RF 20.00320'816

Elmer                    Beat            1959 PC FahrwangenS RF 20.00133'795

Gangl                    Stefan         1960 PS EnnetbadenS RF 20.00279'056

Zelzer                   Carmen      1963 PS EnnetbadenS RF 20.00209'378

Planzer Ruth 1966 PS Altdorf-ErstfeldS RF 20.00115'930

Menzel                   Michael       1968 SSG Brugg-WindischS RF 20.00160'913

Gaspar Americo 1973 PS Schwyz UOVE RF 20.00252'079

Keller Marco 1976 PC FahrwangenE RF 20.00600'662

Wolfgang René 1943 PC Yverdon-les-Bains97 SV RF 15.00198'896

Morgenthaler             Jürg            1951 PS KöllikenV RF 15.00222'141

Carlet                   Paolo          1953 PS EnnetbadenV RF 15.00219'447

Wingeier                 Urs              1958 PS KöllikenS RF 15.00247'983

Planzer Peter 1958 PS Altdorf-ErstfeldS RF 15.00115'941

Weber Adrian 1964 PS Schwyz UOVS RF 15.00280'532

Schmid Daniel 1970 PC Endingen "Homrig"E OP 15.00456'481

Lehmann Herbert 1971 SG SolothurnE RF 15.00604'379

Kohler Philipp 1981 SG SolothurnE RF 15.00269'235

Portmann Hans 1942 PC Emmen Feldschützen96 SV RF 10.00205'204

Sommerhalder           Kurt             1945 SG LenzburgV RF 10.00189'086

Portmann                 Hans           1946 PS AltishofenV RF 10.00104'194

Karli                    Max             1948 PC Endingen "Homrig"V RF 10.00148'828

Kläntschi                Paul            1948 PS MurgenthalV RF 10.00176'830

Tigani Domenico 1951 PS Hettlingen-SeuzachV RF 10.00152'339

Hofstetter Peter 1953 PSV NiederglattV RF 10.00164'944

Seeberger                Helmut        1955 SSG Brugg-WindischS RF 10.00160'948

Bolinger Susanne 1958 PSV MettmenstettenS RF 10.00199'214

Eppisser                 Peter           1958 PS Lupfig / EigenamtS RF 10.00260'805

Loosli                   Hans           1962 PS MurgenthalS RF 10.00151'137

Egloff                   Viktor          1963 PS SpreitenbachS RF 10.00522'128

Hunn Franziska    1971 PS WohlenE RF 10.00314'129

Weselsky                 Mirko          1973 PC KoblenzE RF 10.00138'417

Kuntner Andreas 1974 PSV NiederweningenE RF 10.00103'825

Meier                    Peter           1941 PS Spreitenbach95 SV OP 5.00147'108

Nyffeler                 Werner       1946 SG LenzburgV RF 5.00123'430
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Name JG     Kat.      Waff SektionRes. LizenzNr.   Auszahlung (Fr.

Roth                     Hans           1953 PS Murgenthal95 V RF 5.00190'206

Schellenberg Heinrich 1953 PSV NiederweningenV RF 5.00177'014

Terzic Zoran 1955 PC Emmen FeldschützenS RF 5.00296'093

Baumli                   Jakob          1956 PC FahrwangenS RF 5.00133'816

Tschachler               Andreas      1965 PS SpreitenbachS OP 5.00147'155

Grossen                  Dieter          1974 SG KlingnauE RF 5.00177'126

Behr Olga 1943 PSV Niederweningen94 SV RF 305'467

Alexander                Gerald        1947 PC KaiserstuhlV RF 199'094

Vogt                     Heidi           1955 PS ObersiggenthalS RF 127'019

Vogt Christoph 1955 SG NeuenhofS RF 682'027

Mayer Monika 1963 SG UsterS RF 295'215

Plöntzke Thomas 1963 PSV NiederweningenS RF 177'032

Suter Rico 1964 PS RinikenS OP 397'561

Wirth Marc 1969 SG UsterE RF 249'852

Geisser Bruno 1975 PS Altdorf-ErstfeldE RF 117'540

Corboz                   Louis           1943 PS Wohlen93 SV RF 131'402

Nöthiger                 Paul            1946 PS ObersiggenthalV OP 173'559

Meier                    Kurt             1949 PS ObersiggenthalV RF 167'531

Braun August 1955 SG SolothurnS RF 590'603

Meyer                    Roland        1959 PS Lupfig / EigenamtS RF 256'536

Widmer Markus 1960 PC Emmen FeldschützenS RF 100'928

Cabelduc Boris 1964 PC Emmen FeldschützenS RF 458'497

Good Patrick 1967 ISV Zürich-HirslandenS OP 105'650

Saner Adrian 1967 SG SolothurnS RF 165'463

Lenzin Daniel 1969 PS LaufenburgE OP 311'478

MC Carthy Martin 1972 PC FahrwangenE RF 600'663

Simmen Christian 1976 PS Altdorf-ErstfeldE RF 170'632

Stucki                   Peter           1941 PS Spreitenbach92 SV OP 302'712

Behr Hans 1941 PSV NiederweningenSV RF 210'129

Müller                   Peter           1950 PS KöllikenV RF 457'746

Pollinger Franz 1950 PSV NiederglattV RF 293'033

Gamma Stefan 1963 PS Altdorf-ErstfeldS RF 112'283

Wolfgang                 Jean-Marc  1966 SG Baden StadtS RF 125'811

Geissler Patrick 1971 PS KlotenE RF 181'021

Erni                     Roland        1972 PK PfaffnauE OP 100'514

Flatau                   Martin         1982 PS ObersiggenthalE RF 446'966

Leu                      Walter         1943 PS Murgenthal91 SV RF 250'365

Letter Josef 1945 PS Schwyz UOVV RF 252'084

Lionti                   Antonio       1966 PS SuhrS RF 220'899

Kenel Daniel 1973 PS Schwyz UOVE RF 541'608

Schwarz                  Walter         1944 PS Obersiggenthal90 SV OP 167'560

Rüegg Fernand 1948 SSG Brugg-WindischV RF 302'477

Indergand Ambros 1965 PS Altdorf-ErstfeldS RF 115'926

Neuhaus Alexander 1938 PS Kloten89 SV RF 181'043

Brühwiler                Edi              1949 PS ObersiggenthalV RF 167'496

Lüthi                    Clemens     1953 PS WettingenV RF 156'755

Pippo                    Eugen         1955 PS Lupfig / EigenamtS RF 256'522

Riek                     Christoph    1956 PS ObersiggenthalS RF 167'537

Bryan Arthur 1958 PSV NiederglattS RF 297'080

Röthlisberger            Dave           1966 PS RinikenS RF 519'247

Schüttel Fritz 1943 SG Uster88 SV RF 229'076

Sandmeier Ueli 1946 PC FahrwangenV RF 172'358

Maurer                   Daniel         1951 PS EnnetbadenV RF 113'851

Lovino Christine 1959 SG Baden StadtS RF 690'546
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Häfeli                   Christian     1962 SG Baden Stadt88 S OP 228'909

Roner Peter 1968 PS Altdorf-ErstfeldS RF 115'946

Neukomm Philipp 1973 SG NeuenhofE OP 209'452

Marchesi                 Bruno          1945 PS Obersiggenthal87 V OP 167'529

Zehnder                  Walter         1950 SSG Brugg-WindischV RF 170'390

Svaluto Fabienne 1977 PS KöllikenE RF 605'900

Wolfgang                 Christophe  2001 SG Baden Stadt86 JJ RF 535'816

Portmann Marie-There 1946 PC Emmen Feldschützen85 V RF 205'205

Hunziker                 Hans           1947 SG NeuenhofV RF 167'512

Vögele                   Stefan         1965 PS MurgenthalS RF 176'826

Widmer                   Andi            1949 PS Obersiggenthal84 V RF 167'575

Wolfgang-Leu            Sandra        1966 SG Baden Stadt80 S RF 299'196

Gamma Belinda 1986 PS Altdorf-Erstfeld78 E OP 595'258

Frei Patrick 1968 PS Obersiggenthal77 S OP 705'358

Aebischer                Elisabeth    1957 PS Spreitenbach76 S RF 309'436

Becker Bigna 1946 SG Neuenhof71 V RF 685'890

Auszahlungssumme Fr. 985.00
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